
														Приложение 1
к муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной безопасности города Ханты-Мансийска на 2015 – 2020 годы»

«

Система показателей, характеризующих результаты реализации муниципальной программы

Наименование программы и срок ее реализации: «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной безопасности города Ханты-Мансийска на 2015 – 2020 годы».

Координатор программы: МКУ «Управление по делам ГО, ЧС и ОПБ».


	№ 
п/п
	Наименование показателей
результатов
	Единица измерения
	Базовый
показатель
на начало
реализации
программы
	Значения показателя по годам
	Целевое значение
показателя на момент окончания
действия
программы

	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Обеспеченность пунктов временного размещения комплектами постельного белья
	шт.
	0
	100
	380
	0
	0
	0
	0
	480

	2.
	Обеспеченность пунктов временного размещения раскладными кроватями
	шт.
	220
	0
	260
	0
	0
	0
	0
	480

	3.
	Количество созданных автоматизированных рабочих мест  дежурно-диспетчерских служб города
	шт. в год
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	9

	4.
	Количество созданных прямых линий связи с ДДС оперативных служб города
	шт. в год
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	8

	5.
	Укомплектованность спасательной станции аварийно-спасательного формирования техникой, оборудованием и снаряжением
	%
	65
	70
	75
	80
	85
	90
	95
	95

	6.
	Доля населения города Ханты-Мансийска, охваченного противопожарной пропагандой и информированием об угрозах чрезвычайных ситуаций и способов защиты от них
	%
	55
		60
	65
	70
	75
	80
	85
	85



».

